２０２０年６月吉日

各クラブ U-15 担当者 様

千葉サッカークラブ

コーチングスタッフ

千葉サッカークラブＵ－１８

体験練習会のご案内

前略、日頃より千葉サッカークラブの活動にご理解、ご協力をいただきまして感謝申し上げます。

この度、千葉サッカークラブＵ-18 では、2020 年度の新高校１年生選手及び新高校２・３年生の選手を対象

に体験型セレクションを実施します。入会希望者やクラブチームに興味のある選手がいましたらご紹介いただ

ければ幸いです。また、皆様のクラブの OB 選手が進学先サッカー部を何らかの理由で辞めてしまった場合で

も本人がサッカーを続けたいという意欲が残っていれば当クラブを紹介していただければ、時間をとってご相

談させていただきます。その他、ご質問等がありましたら、お問い合わせください。

記

【 対象者 】

l ２０２１年度 新高校１年生および新高校２・３年生

n ２０２１年度日本サッカー協会選手登録を千葉サッカークラブ U-18 で行えること

n 保護者の承諾を得た選手
（体験練習中の怪我や行き帰りにつきましては、保護者責任下でお願いいたします。）

n 千葉サッカークラブの規律と活動に賛同していただけること

【 会場・日時 】

l 7 月 3 日(金)スポレク D 18:30 受付開始、19:00〜21:00

l 7 月 16 日(木)フクダ電子スクエア 18:30 受付開始、19:00〜21:00

l 7 月 17 日(金)フクダ電子スクエア 18:30 受付開始、19:00〜21:00

l 7 月 22 日(水)フクダ電子スクエア 18:30 受付開始、19:00～21:00

l 7 月 30 日(木)フクダ電子スクエア 18:30 受付開始、19:00～21:00

【 応募方法・応募先 】

l 別紙申込書に必要事項を明記し、ＦＡＸ又はメールで添付してください。

※極力メール送信でお願いいたします。

n E-mail chibasc@hotmail.com （E-mail の場合は添付ファイルで送ってください）

n 事務局ＦＡＸ ０４３－２１６－２１８６

【 参加費 】

l １，０００円 （参加日数毎に担当コーチへ納入してください）

【 持ち物 】

l サッカー用具一式、着替え、飲料水、軽食

【 その他 】

l 雨天の場合やグラウンドコンディションにより予定が変更になる場合があります。その場合、

当日の実施確認を U-18 監督 田村大地 携帯電話 080-4409-8137 まで確認してください。

l 当日、受験中のケガについては、当クラブにて応急処置はいたしますが、その後については保

護者の方の責任において対応をお願いします。

l 全般的な問い合せ先

田村大地 携帯電話 080-4409-8137

メール：chibasc@hotmail.com